
RG.152.2.2019

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka
05-252 Dąbrówka, TeL: 29-642-90-27, Fax.: 29-757-82-20
ul. T. Kościuszki 14, e-mail: radagminv@dabrowka.net.pl
NIP 125-133-47-85 W W W .:www.dabrowka.net.pl

Dąbrówka, dnia 11 grudnia 2019 r.

Pani Renata Sutor 
Ul. Rynek 8B 
34-700 Rabka -Zdrój

Dotyczy: petycji z dnia 18 listopada 2019 r. i 28 listopada 2019 r. w sprawie interesu 
publicznego w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

W załączeniu przesyłam Pani Uchwałę Nr XIII/106/2019 Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania petycji, którą nastąpiło przekazanie Pani 

petycji organowi właściwemu do rozpatrzenia w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego.

Z poważaniem

przewodnicząca 
Rady Gmir^pąbró)vka

Agniesjdoa Crryglas

Załączniki:

1) Uchwała Nr XIII/106/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania 
petycji.

Otrzymują:
(1?) Adresat, 

2. a/a.

mailto:radagminv@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl


UCHWAŁA NR XIII/105/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 870) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ i

1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycję adwokat Renaty Sutor z dnia 
18 listopada 2019 r., oraz z dnia 28 listopada 2019 r. dotyczącej zmiany przepisów prawa.

2. Przekazuję się do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej petycje, o których mowa w ust. 1 do 
rozpatrzenia według właściwości.

§2
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do przekazania petycji oraz 
zawiadomienia osoby wnoszącej petycje o przekazaniu petycji według właściwości.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

PRZEWODNICZĄCA 
F; dy  G m invpąbrów ka

s



UZASADNIENIE

W dniu 18 listopada 2019 r. do Rady Gminy Dąbrówka wpłynęła petycja adwokat Renaty 
Sutor w sprawie zmiany przepisów prawa. W dniu 2 grudnia 2019 r. wpłynęła ponownie 
petycja od adwokat Renaty Sutor , której treść odpowiada petycji z dnia 18 listopada 2019 r. 
(pkt 1- 9) oraz zawiera dwa dodatkowe punkty (pkt 10-11).
Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, z późn. zm.) władzę ustawodawczą w Rzeczypospolitej 
Polskiej sprawują Sejm i Senat.
Zakres objęty petycją nie należy zatem do kompetencji Rady Gminy Dąbrówka.
Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat petycji, który jest 
niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyłają do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 
zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRSSWPDNieSACA 
Rady Gminy Dąbrówka

^ n ia s^ a ^ ryg ia a


